クラブ代表者　各位

日本レディースソフトテニス連盟
広島県支部　 会長　　堀池　崇子

　標記の大会を開催いたしますので、多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。

記

１．主　　催 日本レディースソフトテニス連盟広島県支部

　　後　　援 広島市、広島県ソフトテニス連盟

　　協　　賛 株式会社ルーセント

ナガセケンコー株式会社

２．日　　時 令和６年１１月１２日（火）　　午前８時４５分　受付開始

（雨天決行）

３．会　　場

４．参加資格 日本レディースソフトテニス連盟会員

日本レディースソフトテニス連盟に未登録の方は、１人当たり2,000円を

参加料と合わせて振り込むこと。

５．種　　別

※初級者とは経験年数１０年程度。

６．参加方法 ★ 全参加チームで当日抽選をして対戦クラブが決まります。

★ 各クラブから何チームでも参加出来ますが、抽選の為同じクラブチームと

　 当たる場合もあります。

★ ２組でも参加出来る。ただし対戦前に相手チームに知らせる事。

★ ３組できないクラブは本部一任で合同チームを編成する事が出来る。

７．試合方法 ★ 試合はリーグ戦により行います。

★(財)日本ソフトテニス連盟のソフトテニスハンドブックによる７ゲームマッチとする。

８．申込期日 令和６年１０月２２日（火）　必着のこと。

９．申 込 先 〒731-5112　広島市佐伯区美鈴が丘南2-4-15

　　　　　　増田智美TEL・FAX082-929-3802

Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：yukoka.1136.pan@gmail.com

振込み先・・・広島銀行　美鈴が丘支店　普通　3116778　増田　智美(マスダ　トモミ）

10．参 加 料 １チーム　６,０００円　（申込書は郵送、FAX、Eメール、参加料は必ず振込みのこと）

11. そ の 他 ※（公財）日本ソフトテニス連盟指定のゼッケンを着用する。

※ユニフォームについては、日本レディースソフトテニス連盟の特例に準ずる。

※混成チーム希望の場合、1部、2部の希望に添えない場合があります。

※尚、参加組数によっては試合方法を変更する場合があります。

混成チーム　１人につき１，０００円

第３６回広島県レディースクラブ対抗ソフトテニス大会

広島翔洋テニスコート(広島市中央庭球場)　広島市中区基町２－１８　TEL 082-224-2191

★　１部

★　２部　合計年齢４００歳以上（初級者含む）※初級者は６５歳として加算します。

※種別の１部、２部については本部で変更依頼する場合があります。

★ 各クラブ３組をもって１チームとする。（補欠は認める。）

広島翔洋テニスコート(広島市中央庭球場)　広島市中区基町２－１８　TEL 082-224-2191